

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อพัสดุกลุ่มอุปกรณ์โลหะ ตามแผนจัดหาพัสดुरองงบผู้ใช้ไฟประจำปี ๒๕๖๗ เลขที่ ๖๗HAHo๓๒MM ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๑๒,๒๘๔,๓๔๙.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๙,๓๒๐,๕๐๕.๗๑

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	13,050	20.50	267,525.00	286,251.75
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	60,000	24.10	1,446,000.00	1,547,220.00
3	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	41,500	32.90	1,365,350.00	1,460,924.50
4	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	5,500	49.70	273,350.00	292,484.50
5	1010110209	สลักเกลียว เอ็ม 16x600 มม.	2,500	61.00	152,500.00	163,175.00
6	1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	600	76.00	45,600.00	48,792.00
7	1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	40	60.10	2,404.00	2,572.28
8	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	6,880	72.30	497,424.00	532,243.68
9	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	3,680	78.00	287,040.00	307,132.80
10	1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	1,290	96.60	124,614.00	133,336.98

11	1010140001	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	2,720	49.00	133,280.00	142,609.60
12	1010150000	สลักห่วงโอแวล เอ็ม 16x150 มม.	2,000	64.90	129,800.00	138,886.00
13	1010160000	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	3,250	185.00	601,250.00	643,337.50
14	1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	2,500	220.00	550,000.00	588,500.00
15	1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	5,400	39.70	214,380.00	229,386.60
16	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่าน ศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	160,000	5.01	801,600.00	857,712.00
17	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่าน ศูนย์กลางรู 22 มม.	2,000	7.38	14,760.00	15,793.20
18	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	3,000	3.42	10,260.00	10,978.20
19	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	9,000	65.80	592,200.00	633,654.00
20	1010200004	เหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	1,250	416.00	520,000.00	556,400.00
21	1010200004	ทิมเบลเคลวิส สำหรับปรี ฟอร์มเข้าปลายสาย	15,000	39.60	594,000.00	635,580.00
22	1030140011	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	1,220	42.00	51,240.00	54,826.80
23	1050100003	เหล็กจับขอบถัง หม้อแปลง สำหรับยึด สายแรงต่ำ	680	53.20	36,176.00	38,708.32

๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ กำหนดราคากลางในการซื้อครั้งนี้ ตามหลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง (๕) ราคาซื้อครั้งล่าสุด อ้างอิง การสั่งซื้อช่วงเดือน ตุลาคม ๒๕๖๖ ถึง มกราคม ๒๕๖๗ ของ กฟข. ไกล่เคียง และกรณีรายการที่ยังไม่เคยสั่งซื้อโดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ e-bidding ใช้วิธีเฉพาะเจาะจงที่มีจำนวนใกล้เคียงการจัดซื้อครั้งนี้

๕.๒ ตามหลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง (๖) ราคาที่หน่วยงานกำหนดตามอนุมัติรพค.(ล) ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ อนุมัติราคากลางครั้งที่ ๔/๒๕๖๖

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิศิษฐ์ รัตนพันธุ์	ประธานกรรมการฯ
๖.๒ นางสาวปาลวิทย์ พูลเจริญ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง	กรรมการ
๖.๔ นางสาวพลอยนภัส กลิ่นสุหร่าย	กรรมการ